

## Kultalampi

Imatran teatterissa  
la 12.12.2020 klo 13.00



Joka kesä Norman Thayer (*Ilmari Saarelainen*) sekä vaimonsa Ethel (*Ulla-Maija Järnstedt*) saapuvat kesähuvilalleen Kultalammelle, joka sijaitsee Mainen rannikolla. Tästä kesästä tulee kuitenkin erilainen, neljänkymmenenkuuden yhteisen vuoden jälkeen elämän ilta on edessä, eikä varmuutta ole tuleeko enää uutta kesää. Heidän rakkautensa on syvää, ja se on muovannut heistä parhaita ystäviä. He ovat kuin ne kaksi kuikkaa, jotka kesästä toiseen uiskentelevat lammella. Tänä kesänä Etheliä 10 vuotta vanhempi Norman täyttää 80, ja vierailemaan tulee heidän tyttärensä Chelsea yhdessä uuden miesystävänsä Billin sekä tämän 13-vuotiaan pojan Billyn kanssa – tarkoituksena jättää Billy Ethelin ja Normanin hoiviin ”nuoren parin” Euroopan matkan tähden. Norman Thayerin roolissa vierailee Suomen legendaarisiin näyttelijöihin kuuluva Ilmari Saarelainen.

Tässä sydäntälämmittävässä, hurmaavassa ja koskettavassa komediassa puhutaan luopumisesta, sukupolvien välisestä kuilusta sekä pitkästä yhdessäolosta, vanhuuden odottamattomasta tulevaisuudesta. Kultalampi on kuin lämmin henkäys, joka jättää hyvänolon tunteen pitkäksi aikaa.

**Matkan hinta: 50,00 € / hlö**

### Hintaan sisältyy

- Kuljetukset turistibussilla
- Teatterilippu (kuljettaja jakaa liput bussissa)

### Aikataulu:

Klo 10:30 Savitaipale, linja-autoasema  
10:50 Lemj, Tapuliaukio  
11:20 Taavetti, linja-autojen lähtöpaikka  
11:40 Skinnarilan pikavuoropysäkki  
11:50 Lappeenranta, Peltolan koulun pysäkki  
12:00 Lauritsala, Karjalantien pikavuoropysäkki  
12:15 Joutseno, linja-autoasema  
n 12:30 saapuminen Imatralle  
klo 13:00 Kultalampi, kesto n. 2h 30min, sis. väliaika  
Kotimatalle lähdemme näytelmän päätyttyä, n. klo 16.

**Maksu:** Lasku lähetetään sähköpostiin tai kirjeitse

**Peruutus:** Sairastapauksessa lääkärintodistuksella, kulut 20€/hlö sekä matkanjärjestäjälle aiheutuneet todelliset kulut. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja.

**Ilmoittautuminen matkalle 16.11. mennessä:**

05 416 0075 /tilausajot@liikenneetelapaa.fi / www.liikenneetelapaa.fi